
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА ФАТЕЖА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 декабря 2013г. №65

Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «город Фатеж» на период 2013-2018 годы и на 
перспективу до 2023года

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», приказом Министерства регионального развития Российской Федерации 
от  6 мая 2011 года № 204 «О разработке программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципальных образований», Собрание депутатов города Фатежа 
Фатежского района Курской области решило:

1. Утвердить Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования «город Фатеж» на период 2013-2018 годы и на перспективу до 
2023года, согласно приложению.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Фатежа Фатежского района Курской области в сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Главы муниципального образования

«город Фатеж» А.И.Коклин


